
segunda-feira, 8 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 026/2023FMEDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Prestação de Serviços técnicos especializados de Assessoria e Consultoria em Direito 
Educacional, para atender demandas da Secretaria de Educação desta Municipalidade. 
Proponente/Homologado: SAMUEL SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no 
CNPJ nº 47.957.627/0001-07, Rua Eutácio Vieira Viana, nº 311, Centro, no Município de Souto Soares/BA, 
CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 2.625,00 (dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais) valor mensal, perfazendo o valor 
global de R$ 23.625,00 (vinte e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 05/04/2023 a 31/12/2023. 
Data Homologação: 05 de Abril de 2023. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato de Fornecimento Nº 050/2023PS-FME 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Prestação de Serviços técnicos especializados de Assessoria e Consultoria em Direito 
Educacional, para atender demandas da Secretaria de Educação desta Municipalidade. 
Proponente/Homologado: SAMUEL SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no 
CNPJ nº 47.957.627/0001-07, Rua Eutácio Vieira Viana, nº 311, Centro, no Município de Souto Soares/BA, 
CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 2.625,00 (dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais) valor mensal, perfazendo o valor 
global de R$ 23.625,00 (vinte e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2062 – Manutenção das ações do Fundo Municipal da Educação 
Classificação Econômica: 33903500 – Serviços de Consultoria; 
Fonte: 1500 
Período de Vigência do Contrato: 05/04/2023 a 31/12/2023. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98639309368956CC59C0307E53C57549


		2023-05-08T16:25:12-0300




